[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРОУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.09.2018 года                                                                                           № - 65

Об ограничении движения по автомобильным дорогам местного значения Мокроусского муниципального образования на территории р.п. Мокроус в период осенней распутицы 2018 года
----------------------------------------------------------------------------------------------------

          В связи с наступлением осенней распутицы в результате интенсивного  выпадения осадков в виде дождя, с целью сохранения автомобильных дорог в р.п. Мокроус и с. Ивановка, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области администрация Мокроусского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести ограничение на передвижение грузовых автомобилей по дорогам местного значения Мокроусского муниципального образования с 17 сентября по 30 ноября 2018 года с предельно допустимым значением нагрузки на ось не более 2,0 тонн.

2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию, опубликованию на официальном сайте Мокроусского муниципального образования и в районной газете «Вперед».

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на помощника главы администрации Пронь А.В.

Глава администрации Мокроусского

муниципального образования                                                   А.А. Степанченко
ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ
от __.09.2018 года                                                                                           № - __

Об ограничении движения по автомобильным дорогам местного значения Мокроусского муниципального образования на территории р.п. Мокроус в период осенней распутицы 2018 года
----------------------------------------------------------------------------------------------------

          В связи с наступлением осенней распутицы в результате интенсивного  выпадения осадков в виде дождя, с целью сохранения автомобильных дорог в р.п. Мокроус и с. Ивановка, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области администрация Мокроусского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести ограничение на передвижение грузовых автомобилей по дорогам местного значения Мокроусского муниципального образования с 17 сентября по 30 ноября 2018 года с предельно допустимым значением нагрузки на ось не более 2,0 тонн.

2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию, опубликованию на официальном сайте Мокроусского муниципального образования и в районной газете «Вперед».

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на помощника главы администрации Пронь А.В.

Глава администрации Мокроусского

муниципального образования                                                   А.А. Степанченко
Согласовано: консультант администрации ______ Бакал М.В 17.09.2018 года

        управляющий делами администрации ______ Пронь Т.В. 17.09.2018 года
_40495992.unknown